
БУ ДПО РК 

«Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации 

работников образования» 

 

ПРИКАЗ №_74_ 

 

от « 16_» июня__ 2016г                                                                   г. Элиста 

 

О подготовке к региональному этапу  

Всероссийского конкурса сочинений 

 

 

Во исполнение приказа МОиН РК № 2135  от 06.06.2016г. «Об 

организации проведения Всероссийского конкурса», 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить 

- список рабочей группы регионального этапа Всероссийского конкурса 

(приложение №1); 

- список членов жюри регионального этапа и представить проректору по НМР 

(Тепшинова С.О.) в срок до 01.09.2016г. (приложение №2) 

2. Рабочей группе осуществить прием сочинений от участников в соответствии 

с требованиями конкурса в срок до 5 сентября 2016г. 

3. Обеспечить информационное освещение конкурса «Всероссийский  конкурс 

сочинений» на сайте института (Кегельтиева Б.Ч., старший преподаватель 

КРИПКРО). 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

НМР Тепшинову С.О. 

 

 

 

 

 

 

Ректор КРИПКРО                                                                 Мунчинова Л.Д. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено:  

Приложение№1  

приказом БУ ДПО РК «КРИПКРО» 

от «_16_» июня  2016г № __74___ 

 

Список рабочей группы 

 
№ ФИО должность 

1 Тепшинова Саната Олеговна Проректор КРИПКРО по НМР 

2 Ашкинова Любовь Петровна Старший преподаватель КРИПКРО 

3 Кегельтиева Байрта Чимидовна Старший преподаватель КРИПКРО 

4 Мондрунова Айса Александровна Старший преподаватель КРИПКРО 

 

 
Утверждено:  

Приложение№2 

приказом БУ ДПО РК «КРИПКРО» 

от «_____» 2016г № 

 

Члены жюри Всероссийского  конкурса сочинений 
№ ФИО должность 

1 Ашкинова Любовь Петровна Старший преподаватель КРИПКРО 

2 Кегельтиева Байрта Чимидовна Старший преподаватель КРИПКРО 

3 Мондрунова Айса Александровна Старший преподаватель КРИПКРО 

4. Сокольцова Наталья Константиновна Учитель русского языка и 

литературы МБОУ «ЭТЛ» (по 

согласованию) 

5. Гладкова Екатерина Федоровна Учитель русского языка и 

литературы МБОУ «РНГ» (по 

согласованию) 

6. Бураева Татьяна Викторовна Председатель ассоциации союза 

учителей немецкого языка РК (по 

согласованию) 

7. Коокуева Антонина Ивановна Председатель рескома профсоюзов 

работников образования РК (по 

согласованию) 

8. Укурчиева Татьяна Александровна Зам директора по УВР , учитель 

начальных классов МБОУ ЭМГ (по 

согласованию) 

9. Овраева Светлана Мацаковна Учитель русского языка и 

литературы МБОУ СОШ№18 (по 

согласованию) 

 


